estimente di somsie

il
1 . o
9 1+
. i g :u_ 14
In - = . |
— wotos oo - U
D...1:- all .1._. u
. o4
ﬁH.. | ) 0 0 o=
= o 0o\ N 0,
]l M el ok -
Lf S LI W o B T o
' [ I T [
— [ER S I TR FTRT T a
e L oo
o'y sy o, = _n“ —l
A N U
bt _ . 58
s " N ' 1
" _._ r __,ﬁ -l * n o )
o L EPRL ' il wd -
Jn 12 rl, b | _.“ L0
__,_ 1 ! IR L S - D
=" | 1] -1 115 e 1nd _: -— M =
o = =l 1] H.._“ 1 P L 1
o - L 7 =1 =11 o 1] & m
" [3] LU FR N S o w4 L
¢ L1 . oo
n I’ m__ o e
u e - 0 :r_ T oo
n - ] r [ !
u I: 1 __,, - =
4 = o] ,ﬂ . L] o o -
n = shad o % I
n el M ’ H__ m )
I L 1 i L ; (] 1 D
Y k. wrowpowe T T A il o
o o el ba O H._ PR
o : [T AT " - oo
e a il b 1 :
I 7 mm me ] . S
- . 1 L = - . oo
7 _ ! - &8
11 . O TN
Lry . = 1 m™
ﬁ_.__ Lj e 4 =
9 oo L 1 ' o=
e o ko L - 4 9s
._ L4 ral irr :
11 % [ 0y k) 11 C ” _"lm_ m
, _— Al L e -1 = Lo @
- Ly o] L R £
L P [ R Y W wl oo
[ ] ﬁuﬂ ot :__ af .__,_ n k] .
- Vol Ly ' L o
2 =T g o .
: X i 552
i w3 -l le - om o
o - Iy [ I —
m“ e ._ 1 - Ie] 4 A .
i g 1! T .. e ;
._.“ 0 AV I-1 =
ik i a1 o
E [ _1 _u.
! I H :
ra el U b -
Lo i h._ e .
< 10 i T o .




MR "

OGGETTO: LS/ CIVICT — Comune di Bassiano, Autorizzazione all’investimento di somme
LT P AR [PU . NV 1 - ™ o o - . ar ' - . s

VISTA la nota n. 3544 del 04,12.98 con la quale I'uificio Tecnico del Comune di Bassiano,
trasmetie la documentazione relativa alla richiesta di investimento di somme derivanti  da

arfrancazione di canomi enfiteuiici — all. A;

VISTA la deliberazione n. 135 de! 03.12.98 con ja quale il Giunta Comunale di Rassiano
richiede I'autorizzazione all'investimento di somme derivanii da affrancazione di canoni enfiteutici

per stipula atto notarile acquista terreno - all. B;

RITENUTO di dover dare la propria autorizzazione all’investimento delle somme, in
quante la G.R. con separati provvedimenti ha sid concesso svincolo di somme per Pacquisto del

TEETENQ;

Allunamimita

DELIBERA

Bi autorizzare 1l Comune di Bassiano all’investimente di somime derivanel da affancaziane
di canom enfiteutici, per un importo di £ 3.720.000, occorente per la stipula dell’atto notarile per

ACqUIStD teTrenc.

Il presente provvedimento non € soggetto a controllo ai sensi deila L. 150597 n, 127 .

IL PRESIDENTE: f10 PIETRO BAGALON R
II. SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONT




